

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 91717217

Data publicarii 11.01.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.861,60 RON - 2.861,60 RON

Descriere: 1 BEC LED 7W MR16 SMD PLS 550LM 6500K GU10 BR-BA24-00753 BUC 10,000 5,5014 55,0140 19% 10,4527 2 CYABYF 5*4 M 20,000 13,5883 271,7660 19% 51,6355 3 DOZA EP DERIVATIE PT IP65 158X118X76 FARA PRESETUPE PH-2A.2/28.22 BUC 1,000 11,8193 11,8193 19% 2,2457 4 GHIRLANDA EXT.180 LED ALBASTRE CU CABLU ALB 5X0.7M S-OUT 30-191804 BUC 5,000 124,8920 624,4600 19% 118,6474 5 STECHER ALIMENTARE CU CABLU DAB 30-191500 BUC 15,000 16,1151 241,7265 19% 45,9280 6 MSUDC 16 M 5,000 11,7249 58,6245 19% 11,1387 7 CONECTOR WAGO RAPID DOZA CU PARGHIE 3 INTRARI 32A 4MM2 221-413 BUC 50,000 1,5730 78,6500 19% 14,9435 8 TUB FLEX 23LED/M _D12MM ALB 50M/RO IP44 EL0020784 BUC 50,000 8,6854 434,2700 19% 82,5113 9 TUB FLEX 23LED/M _D12MM VERDE 50M/RO IP44 EL0020788 BUC 50,000 8,6854 434,2700 19% 82,5113 10 TUB TERMOC.MTR 16/5(1M) 3:1 44-925679-000 BUC 2,000 20,0000 40,0000 19% 7,6000 11 RAMNIFICATIE "T" DD 9018 BUC 2,000 22,0000 44,0000 19% 8,3600 12 STECHER ALIMENTARE CU CABLU NEGRU 3M DD-9014 BUC 9,000 29,0000 261,0000 19% 49,5900 13 BEC LED VTAC A60 E27 8.5W 6500K 217262 BUC 20,000 3,4000 68,0000 19% 12,9200 14 GLOB 25CM ALB STRIAT CU SUPORT C-NF1827.25A BUC 1,000 23,0000 23,0000 19% 4,3700 15 DISTRIBBUITOR (RAMIFICATIE) NEGRU D:0.137M PROFI 30-800108 DD-9017 BUC 5,000 43,0000 215,0000 19% 40,8500